2. Magister noster Gamaliel filius
R. Jehudæ principis dixit, Pulcrum
est disciplina legis cum (b) viâ terra,
quiâ labor in utrisque iniquitatem
oblivioni dat: & Lex omnis, quæ o-
pificium adjunctum non habet, finis e-
jus est cessatio, & iniquitatem attra-
hit. Et qui cum congregatione (c) o-
perantur, cum ijs in nomine Dei ope-
rantur, quiâ puritas patrum eorum
eos adjuvat, & justitia illorum in a-
ternum stat. Et ad vos quod attinet,
vobis mercedem magnam (d) confe-
ram, (e) prout fecistis.

3. (f) Cauti estote de (g) princi-
pibus, quia non ad quenquam acce-
dunt, nisi cum opus illis habent. Vi-
dentur amici esse in tempore commo-
ditatis suæ: at homini non (h) pro-
funt, quo die opprimitur.

4. (i) Idem dixit, Fac voluntatem
ejus, sicut voluntatem tuam, ut ille
efficiat voluntatem tuam ut suam.
Cessare facito voluntatem tuam præ-
voluntate ejus, ut ille aliorum volun-
tatem præ tuâ cessare faciat.

(a) Hillel dixit, Ne separates te à congregatione, neque tibi credas usque ad diem mortis tuę; neque socium tuum judices, dum in locum ejus veneris. Neque rem dicas quam audire (b) impossibile est, cum finis ejus est ut audiatur. Neque dicito cum otiosus ero, in lege discam. Fortè (c) nunquam otiosus eris.

5. Idem dixit, (d) Stultus non metuit peccatum, neque pius est, (e) populus terræ, neque discit verecundus, neque docet (f) iracundus, neque est ullus, qui mercaturam multiplicet, sapiens: & in loco ubi non sunt (g) homines, fac te virum præbeas.

6. Vidit ille cranium unum quod super faciem aquarum natabat. Dixit ei, Qui abripuisti, abripient te, & finis te abripiatum erit ut abripiantur.

7. Dixit ille, Qui multiplicat carnes, multiplicat vermes. Qui multiplicat opes, multiplicat sollicitudinem. Qui multiplicat uxores, multiplicat veneficas. Qui multiplicat ancillas, multiplicat scelera. Qui mul-

hil el אמר ואל תפרוש מז
הצביר ואל חאמן בצעמר
ער יומ מותך ואל חרין
את חברך ער שנייע למוקומי
ואל חאמר דבר שלא אפשר
לשמווע שטפו להשמע ואל
חאמר בשאנר אשנה
שם לא חפנה:

ח הוא היה אומר
ולא אין בור ראי חטא
חכישן למד ולא רתקפה
מלמד ולא כל הרמבה
בצחורה מהכים ובמקומות
שאין אנשים השתקל
לחווית א"ש:

ו אף חזא ראה
גולגולת אחת שצפה
על פני המים אמר יהה על
האטפת אטפוד וסוף מטיפר
גיטופון:

ז היה היה אומר
רמבה בשח מרבה
רמבה מרובה צמים מרבה
ראגה: מרבה נשיכם מרבה
בשפיכם. מרבה שפחות
ארבה ומלה: מרבה
ענבים

(a) Suspicio hic apponi debere figuram 4: quia novus autor memora-
tm. (b) Lib. prec. Germ. & R. Joseph legunt possibile. (c) Heb. Non
(d) Drusius transfert, Baro non metuit. בורא Stultus, extat, Prov.
12. 1. in Par. Chald. & in Test. Syr. 2. Cor. II 6. Vir insanus, R.
Joseph. Nebulo, Fag. (e) Idiota, Fag. (f) Quia discipulos rogare
non permittit. Mishnaioth Amstelrod. Sicut e contrario, verecundus
non discit, quia pudet eam rogare ubi dubitet. (g) Drusius & Fagius
Viri. Sed hoc magis est quam homines apud Iudeos.